
                                                             UCHWAŁA NR XV/93/12 

                                                             RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                             z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

w sprawie nadania Panu Jerzemu Mucha tytułu „Zasłużony dla Gminy Pęcław” 

 

 

                                                              

                                                                                   

                                                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  oraz  § 6 ,  

§ 7 regulaminu nadawania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Pęcław” stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXXIII/153/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Panu Jerzemu Mucha tytuł „Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pęcław. 

   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

       urzędu gminy. 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                               /-/  Aleksander Wojciechowski 

 

 

 


